Pedido:36174 Vendedor: CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA

Cliente: 77.044.618/0046-80 - BALAROTI COM DE MATS DE

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8568 - CARLOS

e
= e

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8568 - CARLOS

Vet 119666 - CAL VIRGEM 20KG

ENGECAL

55784 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO
- AMARELO 25M

130933 - RALO LINEAR INVISIVEL 70CM BRANCO

57799 - TUBO DE DESCARGA 3,8X80CM COM
JOELHO AZUL

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7426 - TUBO 50MM SOLD. 3M

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

2772 - ADAPTADOR CURTO 50X1.1/2" L.P/REG.

2816 - CURVA 25MM SOLD. 900

Tamanho

50kg

20kg

3/4"

3,8x80cm

25mm

50mm

40mm

25x3/4"

50x1.1/2"

25mm

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Marca

Votoran

Engecal

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

3SC

6 SC

1RL

3PC

1PC

2TB

1TB

1TB

5PC

3PC

12 PC

Data Emissdo: 26/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/07/2022 0828

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
32,90 0,00 98,70
12,00 0,00 72,00
85,10 0,00 85,10

159,35 0,00 478,05
8,19 0,00 8,19
27,90 0,00 55,80
59,22 0,00 59,22
43,90 0,00 43,90
1,36 0,00 6,80
6,85 0,00 20,55
5,18 0,00 62,16




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

’ 2816 - CURVA 25MM SOLD. 900

‘ 2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450
‘ 2850 - TE 25MM SOLD.

o 2859 - TE 50X25MM REDUCAO SOLD.
e
. 2877 - LUVA 25X3/4" SOLD. ROSCA
{2990 - CURVA 40MM ESGOTO LONGA 900

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

2316 - VALVULA DESCARGA 1.1/2" B/A HIDRA

MAX BASE 4550

| 3784 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 4416

a
|

3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509

4108 - REGISTRO GAVETA 1.1/2" BASE 4509

37942 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" ASPEN
DE GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C35.PQ

Tamanho

25mm

25mm

50x25mm

25x3/4"

40mm

40mm

1.1/2"

3/4"

3/4"

1.1/2"

1/2,3/4"

Cliente: 77.044.618/0046-80 - BALAROTI COM DE MATS DE

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Deca

Deca

Deca

Deca

Deca

Pedido:36174 Vendedor: CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA

Quantidade

6 PC

6 PC

3PC

1PC

8 PC

4PC

1PC

1PC

2PC

1PC

3PC

Data Emissdo: 26/07/2022

Hora Emisséo: 08:28
Valido até: 26/07/2022 0828
Péagina: 2de4

R$ Unitario Desc. R$ Total
2,52 0,00 15,12
1,76 0,00 10,56

15,58 0,00 46,74
3,20 0,00 3,20
10,59 0,00 84,72
3,43 0,00 13,72
124,16 0,00 124,16
39,90 0,00 39,90
38,00 0,00 76,00
100,53 0,00 100,53
55,85 0,00 167,55




Pedido:36174 Vendedor: CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA

" Cliente: 77.044.618/0046-80 - BALAROTI COM DE MATS DE
Balaroti

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Descricao Tamanho Marca Quantidade

37942 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" ASPEN
DE GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C35.PQ

e 37943 - ACABAMENTO REGISTRO 1.1/2,1.1/4"

& \ ASPEN DE GAVETA CROMADO 4900.C35.GD 112114 Deca 1pPC
| .
\ \"\
6382 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA Deca 1pC
HIDRA MAX CR
143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA .
(SACO) 15kg Hidra 10 SC
29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180 22,5x27,5cm Tigre 30 PC
23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO BRANCO 18l Suvinil T
NEVE
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 8568 - CARLOS
40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM -
NORMATIZADO (33 P/M2) 9x14x19cm Vérios 250 PC
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 8568 - CARLOS
25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA 2x4 Tigre 12 PC
63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 1759 Tigre 1PC
2838 - LUVA 50MM SOLD. 50mm Tigre 3PC
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA 25x1/2" Tigre 8 pC

LATAO 90

Data Emissdo: 26/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/07/2022 0828

Pagina: 3de4
R$ Unitario Desc. R$ Total
68,25 0,00 68,25
106,62 0,00 106,62
22,22 0,00 222,20
0,91 0,00 27,30
604,14 0,00 604,14
0,62 0,00 155,00
2,90 0,00 34,80
25,60 0,00 25,60
6,24 0,00 18,72
10,30 0,00 82,40




Pedido:36174 Vendedor: CARLOS ANTONIO SIMAO DE SOUZA

£
<V> " Cliente: 77.044.618/0046-80 - BALAROTI COM DE MATS DE
Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Descricao Tamanho Marca Quantidade

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

= 2995 - TE 40MM ESGOTO 40mm Tigre 2PC

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: AVENIDA MANOEL RIBAS 1649 BALAROTI MERCES CURITIBA PR 80810000
- ENTREGA: 27-07-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: AVENIDA MANOEL RIBAS 1649 BALAROTI MERCES CURITIBA PR 80810000
- ENTREGA: 29-07-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: AVENIDA MANOEL RIBAS 1649 BALAROTI MERCES CURITIBA PR 80810000
- ENTREGA: 27-07-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: AVENIDA MANOEL RIBAS 1649 BALAROTI MERCES CURITIBA PR 80810000
- ENTREGA: 29-07-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao: 26/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/07/2022 0828

Pagina: 4de4
R$ Unitario Desc. R$ Total
4,32 0,00 8,64

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 216,43

Total do Orcamento: R$ 3.242,77

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



